
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

800m MASTER DONNE - RISULTATI 27/02 - 16:49

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4I 199 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:17.08 962

2 6I 200 PRUNEA Simona 1970 SF50 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:28.81 890

3 5I 203 NOBILI Francesca 1980 SF40 PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:35.71 646

4 2I 217 FORNASIER Laura 1976 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:37.62 706

5 1I 218 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:39.82 878

6 3I 216 ZANELLA Gina 1973 SF45 BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 2:45.01 620

7 6E 206 RUBINI Loretta 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:05.85 735

Passaggi: m. 200: 31.6 - m. 400: 1.05.3 - m. 600: 1.41.5

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1I 213 MISIANO Graziella 1971 SF50 TV399 A.S.D. CORRITREVISO 2:50.31 640

2 5I 205 CITRO Katia 1985 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:03.28 281

3 4I 209 DAL CORSO Simonetta 1969 SF50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3:09.97 432

4 6I 208 BENVEGNU' Patrizia 1965 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3:12.50 531

5 2I 204 ZAMBONI Alberta 1969 SF50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:17.75 355

6 3I 211 PICCOLO Liviana 1948 SF70 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3:47.38 733

Passaggi: m. 200: 42.9 - m. 400: 1.26.9 - m. 600: 2.09.9

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4I 199 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:17.08 962

2 6I 200 PRUNEA Simona 1970 SF50 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:28.81 890

5 1I 218 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:39.82 878

9 6E 206 RUBINI Loretta 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:05.85 735

13 3I 211 PICCOLO Liviana 1948 SF70 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3:47.38 733

4 2I 217 FORNASIER Laura 1976 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:37.62 706

3 5I 203 NOBILI Francesca 1980 SF40 PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:35.71 646

7 1I 213 MISIANO Graziella 1971 SF50 TV399 A.S.D. CORRITREVISO 2:50.31 640

6 3I 216 ZANELLA Gina 1973 SF45 BL044 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 2:45.01 620

11 6I 208 BENVEGNU' Patrizia 1965 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3:12.50 531

10 4I 209 DAL CORSO Simonetta 1969 SF50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3:09.97 432

12 2I 204 ZAMBONI Alberta 1969 SF50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:17.75 355

8 5I 205 CITRO Katia 1985 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:03.28 281
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